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اردوغان: با دلار و تهدید نمی توان اراده ها را خرید

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه با اظهار خرسندی از رای بالا به طرح پیشنهادی در خصوص قدس در مجمع

عمومی سامان ملل گفت: رای کشورها در مجمع عمومی سازمان ملل نشان داد که با دلار و تهدید نمی توان اراده ها را

خرید.

به گزارش آران نیوز، اردوغان روز شنبه در کنگره استانی حزب عدالت و توسعه در شهر حکاری افزود: کشورهای اسلامی با هم متحد شده و یکپارچه از قدس حمایت کردند و با 128

رای بر 9 رای غلبه کردیم.
وی تاکید کرد: در بین این 9 کشور که تسلیم تهدید شدند، کشورهایی با جمعیت های 15 هزار، 21 و 50 هزار قرار دارند.

رئیس جمهور ترکیه بیان کرد: در مساله قدس با دلار تهدید کردند و در نتیجه کشورهایی که دارای جمعیت کم بوده و حتی گمنام بودند، در کنار آمریکا به طرح پیشنهادی رای

مخالف دادند.
وی اضافه کرد: اما به رغم همه تهدیدها و تلاش های آمریکا، 128 کشور نیز اعلام کرد که شما نمی توانید با قدرت خود اراده ها را بخرید و قدرت شما نمی تواند اراده ما را

شکست دهد.
به گزارش ایرنا، چندی پیش دونالد ترامپ در سخنانی قدس را پایتخت رژیم صهیونیستی معرفی کرد و از دستور خود به وزارت خارجه مبنی بر انتقال سفارت آمریکا به قدس خبر

داد.
این تصمیم وی با مخالفت گسترده جهانی به خصوص کشورهای مسلمان مواجه شد و در پی آن، نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی در استانبول برگزار و بر تعلق قدس

به سرزمین های اسلامی تاکید شد.
کشورهای اسلامی به این نشست بسنده نکرده و موضوع را به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع دادند که در نهایت از میان 15 عضو این شورا، 14 عضو رای مثبت به قطعنامه

پیشنهادی دادند و آمریکا با رای منفی و وتوی قطعنامه، از رژیم صهیونیستی و تصمیم خود در خصوص قدس دفاع کرد.
در ادامه پنجشنبه گذشته موضوع در مجمع عمومی سازمان ملل متحد مطرح شد و پیش نویس قطعنامه علیه تصمیم اخیر ترامپ در به رسمیت شناختن قدس اشغالی به عنوان

پایتخت رژیم صهیونیستی با 128 رای مثبت، 9 رای منفی و 35 رای ممتنع تصویب شد.
بر اساس طرح مصر در این پیش نویس، بدون ذکر نام کشور یا محکوم کردن کشوری، هر اقدامی برای تغییر وضعیت قدس لغو می شود و از تمامی کشورها خواسته شده است

که از انتقال سفارت خود از سرزمین های اشغالی به قدس خودداری کنند.
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